

FAKTURA


 Lev nr
 Fakturadatum 240627
 Orderdatum 240215
 Lev.dat 240627

 Avtal 5+
 Projekt

Kunds MaskinID

Betaltingsvillkor

Er referens

Vår referens

Modell

Diverse maskin för verkstad

Regnr

Leveransvillkor

Fritt vårt lager (EXW)

Ert ordernr

Ert momsreg nr

Serienummer

Mätarställning

0

Lantmännen Maskin AB:s fordran enligt denna faktura och samtliga därtill hörande rättigheter enligt försäljningsavtalet med Lantmännen Maskin AB (inklusive äganderättsförbehåll till maskinen/utrustningen som omfattas av denna faktura) har överlåtits till Lantmännen ek för, org. nr. 769605-2856, Box 30192, SE-104 25 Stockholm och därefter vidare till Lantmännen Finans AB, org. nr 556664-8118, Box 30192, SE-104 25 Stockholm. Betalning med befriande verkan kan endast ske till Lantmännen Finans AB. Betalning erläggs genom insättning på bankgironummer 268-9305 (betalningsmottagare Lantmännen ek för på uppdrag av Lantmännen Finans AB). Invändningar mot denna faktura ska omedelbart meddelas Lantmännen Maskin AB, se telefonnummer uppe till vänster. Vid utebliven betalning har Lantmännen Finans AB rätt att överlåta sin fordran till Lantmännen ek för som i sin tur har rätt att kvitta fordran upp till ett belopp som motsvarar eventuella tillgodohavanden på Era konton hos Lantmännen ek för vid tidpunkten för den obetalda fordrans förfall.

Betalning ska vara Lantmännen ek för tillhanda senast på förfalldagen angiven i fakturan. Vid sen betalning utgår dröjsmålsränta enligt Lantmännen Maskin AB:s villkor.

Lantmännen Maskin AB tillämpar reparation och servicebestämmelser enl Reparation11 och lämnar 12mån garanti på reservdelar och 3mån på utfört arbete.

Information om Lantmännens personuppgiftsbehandling hittar du här: <https://www.lantmannen.se/integritetspolicy>

Momsgrund	Moms %	Momsbelopp	Avrundning	ATT BETALA
57.338,30	25,00	14.334,57	0,13	SEK 71.673,00

 Lantmännen Maskin AB
 Box 174
 SE - 201 21 Malmö
 Bjurögatan 26

 Telefon: +46 (0)10-556 00 30
 www.lantmannenmaskin.se
 Styrelsens säte: Malmö, Sweden

 Organisationsnr: 556005-7639
 Moms regnr: SE556005763901
 Godkänd för F-skatt

OCR BG 268-9305

INBETALNING/GIRERING AVI

Med denna avi kan du betala på alla bankkontor eller via

- * Bankgiro
- * Personkonto
- * Privatgiro
- * Balanskonto
- * Sparbanksgiro

 Använder du Bankgirots Leverantörsbetalningsrutin (LB)
 ange nedanstående referensnr.

Betaltingsavsändare

 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]

Från bankgiro nr (vid girering)

 Om betalning görs på annat sätt,
 ange alltid OCR-referens [Redacted]

Betaltare

Fakturanr

Förfalldatum

240726

Till bankgiro nr

Betaltingsmottagare

268-9305

Lantmännen ek för

VAR GOD GÖR INGA ÄNDRINGAR

MEDDELANDEN KAN INTE LÄMNAS PÅ AVIN

DEN AVLÄSES MASKINELLT

Referensnr

Kronor

öre

#

[Redacted]

#

71673 00

[Redacted]

FAKTURA

Artnr	Beskrivning	Kvt Enh	Pris	Rabatt	Belopp
Service6000tim .Renovering av innspruningspump o spridare					
Kontroll av AC o värme					
Demonterat diesel pump och spridare .					
Kontroll av ac, pump defekt.					
Justerat ventiler.					
Servat Bytt olja filter motor					
Bytt diesel filter 3 st					
Bytt hydraul filter 2 st Bytt kylväska filter Tömt					
hydraul/transmission olja börjat fyll på , fyllt 100 liter					
hybran+ Bytt olja i fram axel + nav .					
Bytt kupé filter					
Bytt motorns luft filter.					
Smort fram vagn Bytt kylar vätskan Mont diesel pump och					
spridare 2gångar läckte men kunden hämtade traktor					
712720	AGROL MEGA TRUCK 15W-40 20L	1,00 ST	918.00	50.00%	459,00
754004	AGROL KYLARV EXTREM FBL 4L	4,00 ST	186.00		746,00
754020	AGROL KYLARV EXTREM FBL 20 L	1,00 ST	825.00		825,00
772820	AGROL HYPOID 80W-140 20L	1,00 ST	1709.00	50.00%	854,50
773311L	AGROL HYBRAN PLUS G2 LÖS	100,00 L	57.50	50.00%	2.875,00
J903463	LOCK	1,00 ST	1099.00		1.099,00
J905449	PACK.VENTILKÅPA	1,00 ST	919.00		919,00
J910824	O-RING	6,00 ST	64.80		388,80
S.108936	LUFTFILTER YTTRE AF4756	1,00 ST	1049.00		1.049,00
S.109347	HYDRAULFILTER HF6684	1,00 ST	2119.00		2.119,00
S.169052	Brake Piston O Ring	1,00 ST	53.70		53,70
S.57864	BRÄNSLEFILTER KIT	1,00 ST	294.00		294,00
S.73054	BRÄNSLEFILTER FF5079	1,00 ST	184.00		184,00
S.76272	LUFTFILTER INRE	1,00 ST	278.00		278,00
S.76276	VATTENFILTER	1,00 ST	130.00		130,00
S.76282	OLJEFILTER SPIN ON	1,00 ST	523.00		523,00
S.76700	HYDRAULFILTER SPIN-ON	1,00 ST	684.00		684,00
S.76727	HYTTFILTER CASE	1,00 ST	774.00		774,00
	MAXXUM/MAGNUM				
S.8830	KOPPARBRICKA 6X10X1	2,00 ST	2.75		5,50
S.8832	KOPPARBRICKA 8X12X1	2,00 ST	1.20		2,40
S.8835	KOPPARBRICKA 10X16X1MM	2,00 ST	2.75		5,50
S.8837	KOPPARBRICKA 12X18X1.5MM	2,00 ST	3.80		7,60
S.8838	KOPPARBRICKA 14X18X1.5MM	6,00 ST	4.50		27,00
VST	Verkstadsarbete	40,25 TIM	1320.00	25.00%	39.847,50

Miljö & förbrukningsavgift	3.187,80
Arbete	53.130,00
Rabatt	-13.282,50
Material	18.491,50
Rabatt	-4.188,50

A:21883 F:13368 2/2

